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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002) i ~len 33 став 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.61/04, 96/04,67/07,156/09,47/11,192/15,209/18, и Службен весник на Република Северна Македонија 244/19,53/21, 77/21, 150/21 и 173/22)~len 17 stav 1 to~ka 4  od Statutot na ELS  KRIVOGA[TANI  ("Slu`ben glasnik na ОПШТИНА KRIVOGA[TANI br.3/11,17/14,10/16,14/16,6/19),  Sovetot na ОПШТИНА KRIVOGA[TANI na sednicata odr`ana na den   __.03. 2023 godina, donese


Z A V R [ N A     S M E T K A
NA BUXETOT NA ELS    KRIVOGA[TANI 
ZA  2022 GODINA

^len 1

Завршната сметка на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година се состои од:  


	


	ПЛАН
ЗА 2022
	Остварено со 31.12.2022

	ВКУПЕН БУЏЕТ 2022
	износ
	износ

	[bookmark: _Hlk287021071]ВКУПНИ ПРИХОДИ
	110.608.319
	85.805.4655

	Даночни приходи
	10.070.000
	  9.398.363

	Неданочни приходи
	4.525.000
	2.282.339

	Капитални приходи
	4.516.829
	2.546.153

	Дотации
	50.106.000
	50.106.000

	Трансфери
	40.224.090
	20.773.290

	Донации
	  1.166.400
	    699.320





	ВКУПНИ РАСХОДИ
	113.929.878
	86.224.660

	Утврдени намени
	113.879.878
	86.224.660

	Резерви
	50.000
	0


     


	      Суфицит	
	-3.321.559
	-419.195

	      Финансирање
	3.321.559
	419.195

	ПРИЛИВИ
	4.693.559
	1.769.073

	Приливи од домашен заем
	
	

	Приливи од странски заем
	
	

	депозит
	4.693.559
	1.769.073



	ОДЛИВИ
	1.372.000
	1.349.878

	Отплата на главницата
	1.372.000
	1.349.878





Член 2


Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Кривогаштани на 31.12.2022 година изнесува: 

[bookmark: _GoBack]                  -Салдо на 31-12-2022                                                            3.121.728.00денари
	   Салдо -основен буџет                                                         26.548.00денaри
	   Салдо буџет-дотации                                                     2.685.874.00денари
	   Салдо буџет- сметка за самофин. активности                           409.306.00денари
	

Салдото  на основниот буџет во износ од 26.548,00денaри се пренесува како  прилив на основниот буџет на општина Кривогаштани  за 2023 година.

Салдото на буџетот на дотации во износ од  2.685.874,00денари се пренесува како  прилив на буџетот на дотации на општина   Кривогаштани за 2023 година. 

Салдо на буџетот на самофинансирачки активности 409.306,00 пренесува како  прилив на буџетот на дотации на општина   Кривогаштани за 2023 година
           


Член 3

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи,  како што следи:

Член 4

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина  Кривогаштани за 2023 година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми, сметки и основни намени.
Член 5

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Кривогаштани за 2023година ќе се објави во “Службен гласник на општина Кривогаштани “. 


SOVEТ NA                                                                                                                  ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 
								      	  Горан Новакоски
                                                                                                                Pretsedatel,
							                 
      _______________________
Br. _____________ 
 07.03. 2023 godina 



                                       
